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Årets IIW-president är Kapila Gupta  
Hennes motto för året som världspresident är: 

”Leave a lasting legacy” 
 
Kära IW-vänner! 
 
Sommaren börjar närma sig sitt slut och hösten närmar sig. Då börjar också vår verksamhet i 
Inner Wheel att dra igång igen, vilket känns mycket trevligt – det ska bli så roligt att träffa er 
alla igen. 
 
Vi har fått en ny världspresident, Kapila Gupta som kommer från Indien och som har satt 
som sitt motto för året ”Leave a lasting legacy”. 
 
Värt första möte för året börjar närma sig. Vår klubb firar 65 årsjubileum i år. Vi kommer att 
fira detta i samband med årsmötet. (Se särskild bilaga). 
 

Besök hos Hjortslunds Stengods i Kisa den 8 maj 
Den 8 maj var vi ett tjugotal IW-kvinnor som besökte Hjortslunds Stengods i Kisa. Där 
välkomnades vi av keramikern och ägaren av huset - Anneli Stenmark.                                  
Efter en god landgång och kaffe med hembakad kaka fick vi en berättelse om huset 
”Hjortslund” som sedan slutet av 1800-talet och fram till 1922 ägts av jägmästare Erik G:son 
Hjort. Han öppnade också ett eget museum för konst och antikviteter i huset. Under senare 
delen av 1900-talet stod dock huset tomt och förföll, men nu är det renoverat och är idag ett 
K-märkt hus. Vi fick gå husesyn och även se utsikten från det lilla tornet högst upp. Därefter 
gick vi en trappa ner och fick se hur keramik-tillverkningen gick till. Anneli använder sig bara 
av stengodslera som bränns vid högre temperatur än lergods och är starkare och mer rustik 
än porslin. Hennes skålar och koppar är fantastiskt tunna och behagliga att hålla i och 
hennes många glasyrer är mycket vackra och skiftande. Inte konstigt att det var många som 
nöjda och belåtna åkte hemåt med vackra nyförvärv med sig.  
 

Årsavgiften är 600:- kronor. Inbetalning senast den 15 september på  
Pg 41 12 10 – 8 
 
Välkommen till jubileumsårsmötet! 
Varma IW-hälsningar 
Britt Trossmark Torstensson 
Sekreterare 
                                                                                                                                                                     


